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Komunikat dotyczący procedury zakupu
węgla

W związku z przystąpieniem Gminy Nowa Wieś Wielka do zakupu paliwa stałego (węgla kamiennego)
z przeznaczeniem dla gospodarstw domowych, przekazujemy Państwu w załączniku wniosek o zakup
preferencyjny paliwa stałego w 2022 roku.
Wnioski  można składać w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka przy ul. Ogrodowej 2 w pokoju nr 12A
(tel. 52 320 68 78), w godzinach pracy urzędu, tj. poniedziałek, środa, czwartek: 7:15-15:15, wtorek:
7:15-16:15, piątek: 7:15-14:15 lub drogą elektroniczną poprzez:
a) platformę ePUAP: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka /766i8kxdar/SkrytkaESP
b) adres e-mail: kancelaria@nowawieswielka.pl .  
Wniosek  o  zakup  złożony  za  pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej  musi  posiadać
kwalifikowalny podpis elektroniczny, podpis zaufany albo podpis osobisty (tj. zaawansowany podpis
elektroniczny: https://www.gov.pl/web/e-dowod/podpis-osobisty).

Wniosek mogą składać osoby, które otrzymały dodatek węglowy lub osoby, które złożyły wniosek i
czekają za rozpatrzeniem lub kwalifikują się do jego otrzymania.

Zakup węgla po preferencyjnych cenach odbywać się będzie w dwóch okresach:
•    pierwszy w terminie do 31.12.2022 r. w maksymalnej ilości 1,5 tony dla jednego kupującego
spełniającego warunki sprzedaży preferencyjnej;
•    drugi w okresie od 01.01.2023 r do 30.04.2023 r. w maksymalnej ilości 1,5 tony dla jednego
kupującego spełniającego warunki sprzedaży preferencyjnej.  
W roku 2023 wymagane będzie złożenie nowego wniosku na kolejne 1,5 tony.

Według ustawy maksymalna cena tony węgla nie przekroczy kwoty 2 tysięcy złotych brutto.

Gmina jest  w trakcie uzgodnień dotyczących określenia warunków umowy ze składami węgla.Po
pozytywnej weryfikacji wniosku oraz dostawie węgla do Gminy, zostaną Państwo poinformowani o
konieczności dokonania wpłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy. Kolejnym etapem będzie odbiór
węgla - jeden transport węgla z punktu składowania do mieszkańca jest w cenie węgla.

Kolejne informacje przekażemy Państwu natychmiast po podpisaniu umów ze składami węgla.

Wniosek o zakup preferencyjny paliwa stałego prezentujemy poniżej.

Załączniki
Wniosek o zakup preferencyjny paliwa stalego docx, 25 kB metryczka
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